
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia osoby wykonującej na zlecenie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lisewie czynności dot. przeprowadzania wywiadów środowiskowych w postępowaniach dotyczących wypłaty 

dodatku węglowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie, upoważniam Panią 
Marikę Stafiej – osobę wykonującą na zlecenie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lisewie - czynności dot. przeprowadzania wywiadów środowiskowych w postępowaniach dotyczących 
wypłaty dodatku węglowego, o którym mowa w art. 2 ust. 1 w/w ustawy. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje na czas realizacji zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2022 r. 

 

   
Wójt Gminy Lisewo 

 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B73223C-B613-41E3-BC63-BB4E2C1170EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


